
1 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ  

ΤΟΜΕΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΙ 

Ταχ. Δ/νση : Κοραή 4, 10564 Αθήνα 

Πληροφορίες:   Ε. Κουτρομάνου 

Τηλέφωνο : 210-5271109 

mail           : ekoutromanou@mou.gr 

 

  

 

 

 

 

Αθήνα, 29/03/2021 

Αριθ. Πρωτ.: 1.1556 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Προσωρινού Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης στο πλαίσιο της πράξης 

«Προώθηση της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 36.500 

άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ 

συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 « Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α297) και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα τις 

διατάξεις του άρθρου 9, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α΄265).  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο Διαδίκτυο – «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις (Α΄112).  

3. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 που αφορά στη συγκρότηση και λειτουργία των 

συλλογικών οργάνων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α΄45).  

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



2 

 

 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ.134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄168), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

5. Το  Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α΄/8-7-2019 ) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία 

και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

 

6. Το Π.Δ. 83/2019 ( ΦΕΚ 121/Α/9-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

 

7. Το Π.Δ. 84/2019  (ΦΕΚ 123/Α/17.07.2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

 

8. Το Π.Δ. 2/2021 (ΦΕΚ 2/Α/05-01-2021) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» 

 

9. Την αριθ. Δ1.33086/11345/31-07-2019 (Β’3082) Υπουργική Απόφαση του 

Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Συντομογραφία τίτλου 

Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων». 

 

10. Την αριθ. 58994/18-06-2019 (ΦΕΚ 2343/Β) Κοινή Υπουργική Απόφαση των 

Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης - Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Αλληλεγγύης - Οικονομικών - Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί της διάρθρωσης της 

ΕΥ ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ. 

 

11. Την αριθ. πρωτ. 1.908/23-02-2021 (ΑΔΑ:6ΤΡΠ46ΜΤΛΚ-ΛΕΣ) πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος (αριθμός πρόσκλησης 1/2021) για συμμετοχή στη δράση με 

αντικείμενο κατάρτιση ωφελουμένων στο πλαίσιο της πράξης : «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 36.500 άτομα σε 

Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς 

φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων». 

 

12. Την υπ. αριθ. 1476/06.03.2020 (ΑΔΑ: Ω21Ο46ΜΤΛΡ-ΕΟΞ) Πρόσκληση με κωδικό 

ΑΝΑΔ 47 και τίτλο «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων Κοινωφελούς 

χαρακτήρα, συμπεριλαμβανομένης και της κατάρτισης σε  Δήμους, Περιφέρειες, 

Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες 

Υπουργείων και άλλων φορέων». 

 

13. Την αριθ. πρωτ. 1.965/23-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΣ2646ΜΤΛΚ-Π1Ξ) Απόφαση της 

Προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ για τη σύσταση επιτροπής 

ελέγχου των δικαιολογητικών των δυνητικών παρόχων για την εγγραφή τους στο 

μητρώο παρόχων, στο πλαίσιο της με αριθμό 1/2021 πρόσκλησης εκδήλωσης 

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



3 

 

 

ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη δράση με αντικείμενο κατάρτιση ωφελουμένων 

στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων 

Κοινωφελούς χαρακτήρα, συμπεριλαμβανομένης και της κατάρτισης σε  Δήμους, 

Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, 

Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων». 

 

14. Την αριθ. πρωτ. 1.1350 / 12.03.2021 (ΑΔΑ:ΨΑΑΞ46ΜΤΛΚ-ΜΛΘ) Απόφαση της 

Προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ για τη συγκρότηση τριμελούς 

επιτροπής αξιολόγησης των δικαιολογητικών που αφορούν τη νόμιμη χρήση 

Ο.Σ.Τ.Κ. με ισχύ τουλάχιστον δωδεκάμηνης διάρκειας, της διαδικτυακής διεύθυνσης 

αυτού και των ενδεικτικών κωδικών πρόσβασης σε αυτό στο πλαίσιο της αριθμ. 

1/2021 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη δράση με 

αντικείμενο κατάρτιση ωφελουμένων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 36.500 άτομα σε 

Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς 

φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων». 

 

15. Το από 17/03/2021 Πρακτικό της Επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών των 

δυνητικών παρόχων για την εγγραφή τους στο μητρώο παρόχων στο πλαίσιο της με 

αριθμό 1/2021 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη δράση με 

αντικείμενο κατάρτιση ωφελουμένων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω προγραμμάτων Κοινωφελούς χαρακτήρα, συμπεριλαμβανομένης 

και της κατάρτισης σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας 

Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων». 

 

16. Το από 24/03/2021 Πρακτικό της Επιτροπής που με την αριθμ. 1.1350/12.03.2021 

απόφαση της Γενικής Γραμματέως Εργασίας προχώρησαν σε αξιολόγηση στα 

δικαιολογητικά που αφορούν στη νόμιμη χρήση Ο.Σ.Τ.Κ. με ισχύ τουλάχιστον 

δωδεκάμηνης διάρκειας, της διαδικτυακής διεύθυνσης αυτού και των ενδεικτικών 

κωδικών πρόσβασης σε αυτό. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

1. Τη συγκρότηση Προσωρινού Μητρώου Παρόχων στο πλαίσιο της πράξης 

«Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων Κοινωφελούς χαρακτήρα, 

συμπεριλαμβανομένης και της κατάρτισης σε  Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα 

Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων 

και άλλων φορέων», στο οποίο εγγράφονται οι πάροχοι που πληρούν τις 

προϋποθέσεις εγγραφής σε αυτό σύμφωνα με τους όρους της αριθ. 1/2021  

πρόσκλησης ως ακολούθως:  

2. Πίνακας Προσωρινού Μητρώου Παρόχων (ΠΙΝΑΚΑΣ 1) 

3. Πίνακας Απορριφθέντων (ΠΙΝΑΚΑΣ 2) 

   

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



4 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΑΡΟΧΩΝ  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΑΡΟΧΟΥ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΠΟΛΗ ΔΟΜΗΣ 

ΠΑΡΟΧΟΥ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

1 
3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ - 3M PLAN A.E. ΚΔΒΜ2 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 

2 
3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ - 3M PLAN A.E. ΚΔΒΜ2 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

3 
3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ - 3M PLAN A.E. ΚΔΒΜ2 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

4 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΠΥΡΓΟΣ 

5 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΣΠΑΡΤΗ 

6 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΑΡΤΑ 

7 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

8 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 

9 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΑΓΡΙΝΙΟ 

10 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΛΕΧΑΙΝΑ 

11 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΛΕΡΟΣ 

12 E PROGRAMMA Ε Ε ΑΙΓΙΟ 

13 HONESTY ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΥΡΓΟΣ 

14 HONESTY ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΡΕΝΤΗ 

15 
SYNERGY ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΤΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

16 
SYNERGY ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΤΙΣΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

17 UNICERT ACADEMY ΙΚΕ ΑΘΗΝΑ 

18 ΑΝΟΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

19 ΑΝΟΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

20 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
ΝΑΥΠΛΙΟ 

21 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

22 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

23 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΜΙΔΕΑΣ 

24 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΠΑΤΡΑ 

25 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΚΑΒΑΛΑ 

26 ΑΡΓΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑ 

27 ΑΥΓΕΡΗΣ Φ ΚΑΨΑΛΗ Χ Ο Ε ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



5 

 

 

28 ΑΥΓΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΤΑ 

29 Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΑΤΡΑ 

30 Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

31 Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 

32 ΒΑΙΟΣ Β ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

33 
ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

34 
ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΝΙΚΑΙΑ 

35 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΠΑΤΡΑ 

36 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΠΑΤΡΑ 

37 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

38 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

39 Δ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΙΛΙΟΝ 

40 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

41 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

42 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΟΣΜΟΣ 

43 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

44 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ  ΛΑΡΙΣΑ 

45 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ  ΒΟΛΟΣ 

46 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ  ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

47 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 

48 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑ 

49 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΟΣΚΑΜΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 

50 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΓΑΖΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

51 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

52 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ  ΛΑΓΚΑΔΑΣ 

53 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ  ΚΟΖΑΝΗ 

54 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ  ΚΑΡΩΤΗ 

55 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

56 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ DP STUDIES ΕΕ  ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

57 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ DP STUDIES ΕΕ  ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

58 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

59 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΑΘΗΝΑ 

60 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΒΟΛΟΣ 

61 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΚΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 

62 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΚΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΠΑΡΤΗ 

63 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

64 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



6 

 

 

65 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

66 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΥΡΓΟΣ 

67 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

68 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

69 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΕ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

70 ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

71 ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

72 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΕΠΕ  ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

73 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΕΠΕ  ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

74 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΕΠΕ  ΜΟΙΡΕΣ 

75 ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑ 

76 ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΑ 

77 ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

78 ΘΑΛΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

79 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.- ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. Ο.Ε. ΒΕΡΟΙΑ 

80 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

81 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ  
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

82 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

83 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ  
ΒΟΛΟΣ 

84 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟ 

85 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 

86 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 

87 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΗΞΟΥΡΙ 

88 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

89 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΙΓΙΟ 

90 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΡΙΝΙΟ 

91 
Κ ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

92 ΚΑΛ  ΛΑΣΠΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΛΑΜΙΑ 

93 ΚΑΛ  ΛΑΣΠΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΣΟΦΑΔΕΣ 

94 ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

95 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΤΥΠΗΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗΣ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΦΙΛΙΠΠΟΣ" 
ΔΡΑΜΑ 

96 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ  ΝΙΓΡΙΤΑ 

97 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Ε Ε ΣΕΡΡΕΣ 

98 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΚΕΚ) ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

99 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΛΑΜΙΑ 

100 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ ΕΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

101 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ ΕΠΕ ΤΡΙΚΑΛΑ 

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



7 

 

 

102 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΑΘΗΝΑ 

103 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΠΑΤΡΑ 

104 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

105 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 

ΕΞΕΛΙΞΗ Ο Ε 
ΑΣΤΡΟΣ 

106 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 

ΕΞΕΛΙΞΗ Ο Ε 
ΤΡΙΠΟΛΗ 

107 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΕ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

108 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΕ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

109 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΟΕ  
ΒΟΛΟΣ 

110 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΚΕΠΑ) 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

111 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

112 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ ΝΕΑ ΤΡΙΓΛΙΑ 

113 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ ΛΑΒΑΡΑ 

114 ΚΕΤΖΕΤΖΗΣ Σ ΦΟΥΡΛΗΣ Γ Ο Ε  ΚΑΒΑΛΑ 

115 ΚΟΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ NEW YORK COLLEGE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΑΘΗΝΑ 

116 ΚΟΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ NEW YORK COLLEGE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

117 ΚΟΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ NEW YORK COLLEGE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΑΘΗΝΑ 

118 ΚΟΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ NEW YORK COLLEGE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΤΑΥΡΟΣ 

119 
ΚΥΒΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΥΟ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ 

ΛΑΡΙΣΑ 

120 ΛΥΔΙΑ LIDIA ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

121 Μ ΤΖΑΝΕΤΗ Γ ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΟΕ ΧΙΟΣ 

122 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

123 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΑΙΓΑΛΕΩ 

124 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΚΙΑΤΟ 

125 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΛΕΥΚΑΔΑ 

126 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

127 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

128 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΞΑΝΘΗ 

129 
ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΙΚΗΣ 

130 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΚ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΙΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



8 

 

 

131 ΜΗΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΒΑΛΑ 

132 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΡΟΙΑ 

133 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΡΟΙΑ 

134 ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

135 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗΣ Χ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

136 ΝΤΑΦΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

137 Π ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ Ε ΜΠΑΤΣΗ ΟΕ ΧΙΟΣ 

138 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ  ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΑΘΗΝΑ 

139 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ  ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

140 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ  ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΠΡΕΒΕΖΑ 

141 ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΟΕ  ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

142 ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

143 
ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

144 
ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ 
ΚΟΖΑΝΗ 

145 ΣΑΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

146 ΣΑΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

147 ΣΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε ΚΟΖΑΝΗ 

148 ΣΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε ΣΕΡΒΙΑ 

149 
ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

150 
ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΙΠΟΛΗ 

151 
ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑ 

152 
ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

153 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

154 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

155 ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑ 

156 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΤΡΑ 

157 
ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΣΚΥΔΡΑ 

158 
ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

159 
ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

160 
ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 

161 ΤΡΑΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

162 ΤΡΑΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

163 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΡΑΜΑ 

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



9 

 

 

164 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΑΘ ΜΠΕΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΘΗΝΑ 

165 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΦΕΖΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΠΑΤΡΑ 

166 ΨΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΧΑΝΙΑ 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΑΡΟΧΟΥ ΠΟΛΗ ΔΟΜΗΣ 
ΟΡΟΙ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ Ή/ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΥΚΛΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ 

1 
 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΓΡΙΝΙΟ 
1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 10 
2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΣΗΜΕΙΟ 4Α 

2 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ     

ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ  
1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ  3.3 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟ 10 
3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ  3.3 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟ III 
3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.2 Γ &  3.3 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 9 

3 
 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΓΝΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΒΕΡΟΙΑ 

1. ΚΕΦ. 3.3 ΕΔ. 4 ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
2. ΕΔΑΦΙΟ 3.3 III 9 & ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ 22/02/2021 - 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. & 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 1.646/  09-02-2021 ΕΓΚΥΚΛΙΟΥ, 2, 
V. 
3. ΕΔΑΦΙΟ 3.3.III 10 & ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII) 

4 «ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΠΕΝΗ ΣΙΑ Ε Ε» ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΦ 3 ΕΔΑΦ.3.3 ΠΑΡ.3 

5 
«ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ » 
ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΕΦ 3 ΕΔΑΦ.3.2 ΠΑΡ.8 (Β) 

6 «ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ » ΚΟΖΑΝΗ ΚΕΦ 3 ΕΔΑΦ.3.2 ΠΑΡ.8  (Γ) (IV) 

7 «Γ ΡΙΖΟΣ Δ ΦΑΡΔΗ ΟΕ » ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΕΦ 3 ΕΔΑΦ.3.2 ΠΑΡ.8 (Γ) (I) & (II) 

8 «Γ ΡΙΖΟΣ Δ ΦΑΡΔΗ ΟΕ » 
ΜΑΡΟΥΣΙ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΦ 3 ΕΔΑΦ.3.2 ΠΑΡ.8 (Γ) (I) & (II) 

9 
«ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

ΛΑΡΙΣΑ ΑΡΘΡΟ 3.2 ΠΑΡ. 8. Γ 

10 
«ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

ΒΟΛΟΣ ΑΡΘΡΟ 3.2 ΠΑΡ.8.Γ 

11 
«ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

ΑΘΗΝΑ ΑΡΘΡΟ 3.2 ΠΑΡ.8.Γ 

12 
«ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΡΘΡΟ 3.2 ΠΑΡ. 8.Γ. 

13 
«ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

ΤΡΙΚΑΛΑ 
1. ΑΡΘΡΟ 3.2 ΠΑΡ. 8. ΥΠ.Γ 
2. ΑΡΘΡΟ 3.3.10.Δ. ΚΑΙ Α ΤΟΥ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 
VII 

14 «ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» ΚΩΣ 
1. ΚΕΦ.  3.1 
2. ΚΕΦ. 3.2.8 Β) 

15 «ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» ΚΑΛΥΜΝΟΣ 
1. ΚΕΦ.  3.1 
2. ΚΕΦ. 3.2.8 Β) 

16 «ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» ΡΟΔΟΣ 
1. ΚΕΦ.  3.1 
2. ΚΕΦ. 3.2.8 Β) 

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



10 

 

 

17 
«ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΕΚ ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

ΑΘΗΝΑ 
1. ΑΡΘΡΟ 3.2 ΠΑΡ. 8Γ 
2. ΑΡΘΡΟ 3.3 ΠΑΡ. 9 

18 ACADEMY SKILLS Κ.Ε.Κ. ΚΔΒΜ2 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

1. ΑΡΘΡΟ 3.2 ΠΑΡ. 8.Β 
2. ΑΡΘΡΟ 3.3.ΤΗΣ ΠΑΡ. 3. 
3. ΑΡΘΡΟ 3.3.ΤΗΣ ΠΑΡ. 12. 
4. ΑΡΘΡΟ 3.3.ΤΗΣ ΠΑΡ. 13. & ΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V 

19 
PEOPLECERT ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΕΙΑΣ - 
Κ.Δ.Β.Μ. 2 

ΑΘΗΝΑ ΑΡΘΡΟ 3.3 ΤΗΣ ΠΑΡ. 10. ΣΤΟΙΧ. Β 

20 
SWISS APPROVAL INSTITUTE – 

Κ.Δ.Β.Μ. 2 
ΕΛΕΥΣΙΝΑ ΑΡΘΡΟ 3.2 ΠΑΡ. 8.Β 

21 

TASEIS MANAGEMENT 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΕΠΕ - 
TASEIS MANAGEMENT ΕΠΕ - 

Κε.Δι.Βι.Μ. 2 

ΑΘΗΝΑ 
1. ΕΔΑΦΙΟ 3.3.III.3 
2. ΕΔΑΦΙΟ 3.3III.5 

22 
UNIC PLUS ΓΙΟΥΝΙΚ ΠΛΑΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΘΗΝΑ 
1. ΚΕΦ 3 ΕΔΑΦ.3.3 ΠΑΡ.10 
2. ΚΕΦ 3 ΕΔΑΦ.3.3 ΠΑΡ.3 

23 
Α ΕΠΙΛΟΓΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 

ΕΔΑΦΙΟ 3.2 ΚΑΙ 
ΕΔΑΦΙΟ 3.3 

24 Α ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΛΑΡΙΣΑ ΑΡΘΡΟ 3.3 

25 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΔΒΜ2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΕΔΑΦΙΟ 3.3.III 9 Β) 

26 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΔΒΜ2 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ  ΕΔΑΦΙΟ 3.3.III 9 Β) 

27 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΕΔΑΦΙΟ 3.2 

28 
ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Α.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΡΘΡΟ 3.3.III.2 

29 
ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Α.Ε. 

ΑΘΗΝΑ  ΑΡΘΡΟ 3.3.III.2 

30 
ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΕΦΥΡΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΡΘΡΟ 3.2 ΠΑΡ. 8. ΥΠ. Γ(IV) 

31 
ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΡΘΡΟ 3.2 ΠΑΡ. 8. ΥΠ. Γ(IV) 

32 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΚΤΥΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΕDISI NET 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ_ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΕΔΑΦΙΟ 3.2 

33 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ_ΕDISI NET_ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΔΟΜΗ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΕΔΑΦΙΟ 3.2 

34 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΘΗΝΑ  
1.  ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 10 
2.  ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΣΗΜΕΙΟ 4Α 

35 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΝΑΥΠΛΙΟ 
1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 10 
2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΣΗΜΕΙΟ 4Α 

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



11 

 

 

36 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΧΑΝΙΑ 
1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 10 
2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΣΗΜΕΙΟ 4Α 

37 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΠΑΡΤΗ 
1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 10 
2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΣΗΜΕΙΟ 4Α 

38 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΡΑΝΙΔΙ 
1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 10 
2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.3, ΣΗΜΕΙΟ 4Α 

39 ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  ΞΑΝΘΗ ΑΡΘΡΟ 3.3.III.2 

40 ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  ΚΑΒΑΛΑ ΑΡΘΡΟ 3.3.III.2 

41 Η ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ-Κε.Δι.Βι.Μ.2 ΧΑΛΚΙΔΑ 
1. ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3.3, III, 10 
2. ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3.3, ΠΕΔΙΟ III, 1 
3. ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3.3, ΠΕΔΙΟ III, 9 

42 
Η ΤΑΦΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ  ΕΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΔΟΜΗ 
Ν. 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 
1. ΑΡΘΡΟ 3.2.1 
2. ΑΡΘΡΑ 3.2 ΠΑΡ. 8Γ ΚΑΙ 3.3 ΠΑΡ. 9 

43 ΘΕΟΧΑΡΗΣ Θ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
 ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-

ΑΘΗΝΑ  

1. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.2 , ΣΗΜΕΙΟ 10 Β 
2. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.2 ΑΗΜΕΙΟ 8 Β 
3. ΚΕΦΑΛΑΙΟ 4.1.1. ΚΑΙ 3.3 III 

44 
Ι. ΔΡΕΜΣΙΖΗΣ Η. ΖΩΓΡΑΦΟΣ Π. 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 
ΞΑΝΘΗ ΑΡΘΡΟ 3.2 ΠΑΡ.8.Β 

45 ΙΑΣΗΣ ΑΜΚΕ  ΑΘΗΝΑ 

1. ΑΡΘΡΟ 3.3 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 6 
2. ΑΡΘΡΑ 3.2 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 10 ΚΑΙ 3.3 
ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 11                                                                                                      
3. ΑΡΘΡΟ 3.3 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 3                                                                                                                                                             
4. ΑΡΘΡΑ 3.2 Γ ΚΑΙ 3.3 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟ 9                                                                                                                   

5. ΑΡΘΡΟ 3.3 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟ 10 

46 ΚΑΝΙΣΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΑ 

1. ΑΡΘΡΟ 3.3 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟ 10 
2. ΑΡΘΡΟ 3.3 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ III 
3. ΑΡΘΡΟ 3.3 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 
4. ΑΡΘΡΟ 3.3 ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 9 

47 
ΚΔΒΜ  ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 
ΠΥΡΓΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  ΑΡΘΡΟ  3.2 

48 ΚΔΒΜ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΑΡΘΡΟ 3.2.8Γ.II & III 

49 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΡΜΗΣ Ι Κ Ε 
ΚΟΖΑΝΗ ΕΔΑΦΙΟ 3.3.III 10 

50 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΗΣΗΣ ΣΠΟΥΔΗ 
 ΙΤΕΑ 

1) ΚΕΦ. 3.3 ΕΔΑΦ. 8 
2) ΚΕΦ. 3.3 ΠΑΡ. 9 ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΩΝ ΕΓΚΥΚΛΙΩΝ ( 
ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 
1.321/25-01-2021, 2, Γ) 
3) ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ 22/02/2021 - ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 1.646/  09-02-
2021 ΕΓΚΥΚΛΙΟΥ, 2, V.) 

51 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΗΣΗΣ ΣΠΟΥΔΗ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗ 

1) ΚΕΦ. 3.3 ΕΔΑΦ. 8 
2) ΚΕΦ. 3.3 ΠΑΡ. 9 ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΩΝ ΕΓΚΥΚΛΙΩΝ ( 
ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 
1.321/25-01-2021, 2, Γ) 
3) ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ 22/02/2021 - ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 1.646/  09-02-
2021 ΕΓΚΥΚΛΙΟΥ, 2, V.) 

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



12 

 

 

52 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΗΣΗΣ ΣΠΟΥΔΗ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

1) ΚΕΦ. 3.3 ΠΑΡ. 9 ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΩΝ ΕΓΚΥΚΛΙΩΝ 
(ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 
1.321/25-01-2021, 2, Γ) 
2) ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ 22/02/2021 - ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 1.646/  09-02-
2021 ΕΓΚΥΚΛΙΟΥ, 2, V.) 

53 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  

ΔΡΑΜΑ 

ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ 22/02/2021 - ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΤΗΣ 
ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 1.646/  09-02-2021 
ΕΓΚΥΚΛΙΟΥ, 2, V.) & ΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII ΤΗΣ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

54 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟ 

Α) ΚΕΦ 3.3 ΠΑΡ. 10 ΚΑΙ ΚΕΦ. 3.2 ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΙΚΩΝ ΕΓΚΥΚΛΙΩΝ 
Β) ΚΕΦ. 3 ΠΑΡ. 9 
Γ) ΚΕΦ. 3.3  
Δ) ΕΔΑΦΙΟ 3.3.III.3 

55 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  
ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

1. ΠΑΡΑΓΡΑΦΟ 3.2 ΑΡΘΡΟ 7                                                                                                                                                                                                                 
2. ΚΕΦ 3 ΕΔΑΦ.3.3 ΠΑΡ.10 

56 ΚΟΛΙΟΦΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΤΡΑ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.2 Γ) ΚΑΙ 6.8 Β) 

57 ΚΟΛΙΟΦΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.2 Γ) ΚΑΙ 6.8 Β) 

58 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ Μ Ε Κ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΣΑΜΟΣ  ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3.2 

59 ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΗΝΑ 

1. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI                                                                                                                                       
2. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIII  
3. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
5. ΠΑΡΑΓΡΑΦΟ 3.2 ΑΡΘΡΟ 7                                                                                                                                                                                                                                            
6. ΑΡΘΡΟΥ 3.3, ΣΗΜΕΙΟ III, 10 

60 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 
1. ΑΡΘΡΟΥ 3.2 ΠΑΡ. 8Β 
2. ΑΡΘΡΟΥ 3.2 ΠΑΡ.8Γ 
3. ΑΡΘΡΟΥ 3.3 ΠΑΡ. 3Ζ  
4. ΑΡΘΡΟΥ 3.3 ΠΑΡ.9Γ 

61 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ ΣΕΡΡΕΣ 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΝ ΠΡΟΕΒΕΙ ΣΕ ΕΞΕΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΔΙΟΤΙ Ο ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1.1231/08-03-2021, ΑΔΑ: 
9ΚΑ446ΜΤΛΚ-0Ν7 ΥΑ ΣΤΕΡΕΙΤΑΙ ΤΟΥ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΠΡΟΚΛΗΣΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 1/2021 

62 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ ΣΕΡΡΕΣ 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΝ ΠΡΟΕΒΕΙ ΣΕ ΕΞΕΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΔΙΟΤΙ Ο ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1.1231/08-03-2021, ΑΔΑ: 
9ΚΑ446ΜΤΛΚ-0Ν7 ΥΑ ΣΤΕΡΕΙΤΑΙ ΤΟΥ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΠΡΟΚΛΗΣΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 1/2021 

63 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΝ ΠΡΟΕΒΕΙ ΣΕ ΕΞΕΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΔΙΟΤΙ Ο ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1.1231/08-03-2021, ΑΔΑ: 
9ΚΑ446ΜΤΛΚ-0Ν7 ΥΑ ΣΤΕΡΕΙΤΑΙ ΤΟΥ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΠΡΟΚΛΗΣΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 1/2021 

64 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ ΚΙΛΚΙΣ 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΝ ΠΡΟΕΒΕΙ ΣΕ ΕΞΕΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΔΙΟΤΙ Ο ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1.1231/08-03-2021, ΑΔΑ: 
9ΚΑ446ΜΤΛΚ-0Ν7 ΥΑ ΣΤΕΡΕΙΤΑΙ ΤΟΥ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΠΡΟΚΛΗΣΗ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 1/2021 

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2



13 

 

 

65 
ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

01ELEARNING - Κ.Δ.Β.Μ. 2 
ΜΕΓΑΡΑ 

 

1. ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3.3, ΣΗΜΕΙΟ III, 10 
2. ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3.3, ΠΕΔΙΟ III, 1 
3. ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3.3, ΠΕΔΙΟ III, 9 
4. ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3.3, ΣΗΜΕΙΟ III, 11 

66 
ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ "01elearning" 

ΚΔΒΜ 1 
ΜΕΓΑΡΑ 

 
1. ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3.3, ΠΕΔΙΟ III, 1 
2. ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3.3, ΠΕΔΙΟ III, 9 
3. ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3.3, ΣΗΜΕΙΟ III, 11 

67 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

ΠΑΤΡΑ ΑΡΘΡΟ 3.2 ΚΑΙ 3.3 

68 
ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΣΕΡΡΕΣ ΑΡΘΡΟ 3.3 

69 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΘΗΝΑ ΑΡΘΡΟ 3.3 

 
 

 

O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥ3046ΜΤΛΚ-ΘΘ2


		2021-03-29T13:16:34+0300
	Athens




